
UCHWAŁA  Nr 4108 /2013 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 28 listopada 2013 r. 

 

w sprawie: dokonania zmiany planu finansowego dochodów i wydatków rachunku dochodów jednostek 

na 2013 rok, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych. 

 

Na podstawie § 7 pkt 1 Uchwały Nr XXVIII/508/12 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia  

26 listopada 2012 r. ze zm. w sprawie: gromadzenia na wydzielonym rachunku dochodów przez samorządowe 

jednostki budżetowe prowadzące działalność określoną w ustawie o systemie oświaty z dnia 7 września  

1991 roku, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się zmiany planu finansowego dochodów i wydatków rachunku dochodów jednostek na 2013 rok, 

o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych, w następujący sposób: 

 

I. Dochody: 

 

A. w dziale 801 – Oświata i wychowanie 

 

zwiększa się 

 

z kwoty 4.218.804 zł o kwotę 31.890 zł do kwoty 4.250.694 zł, z tego: 

 

w rozdziale 80141 – Zakłady kształcenia nauczycieli 
 

z kwoty 121.977 zł o kwotę 3.890 zł do kwoty 125.867 zł, z tego: 

 

 plan Nauczycielskiego Kolegium Języków Obcych we Wrześni 

 z kwoty 11.651 zł o kwotę 3.890 zł do kwoty 15.541 zł, z tego: 

 

 zmniejsza się 

 

§ 0690 – Wpływy z różnych opłat 

z kwoty 5.500 zł o kwotę 1.000 zł do kwoty 4.500 zł 

 

 zwiększa się 

 

§ 0750 – Dochody  z  najmu  i  dzierżawy  składników  majątkowych  Skarbu  Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 

    z kwoty 2.150 zł o kwotę 4.890 zł do kwoty 7.040 zł 

 

 

w rozdziale 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
 

z kwoty 3.049.693 zł o kwotę 28.000 zł do kwoty 3.077.693 zł, z tego: 

 

 plan Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Kaliszu 

 z kwoty 513.233 zł o kwotę 28.000 zł do kwoty 541.233 zł, z tego: 

 

§ 0830 – Wpływy z usług 

z kwoty 492.550 zł o kwotę 28.000 zł do kwoty 520.550 zł 

 



 2 

B. w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 

 

zwiększa się 

 

z kwoty 1.232.907 zł o kwotę 45.000 zł do kwoty 1.277.907 zł, z tego: 

 

w rozdziale 85410 - Internaty i bursy szkolne 

 

z kwoty 1.175.669 zł o kwotę 45.000 zł do kwoty 1.220.669 zł, z tego: 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Koninie 

 z kwoty 315.000 zł o kwotę 45.000 zł do kwoty 360.000 zł, z tego: 

 

§ 0830 – Wpływy z usług 

z kwoty 315.000 zł o kwotę 45.000 zł do kwoty 360.000 zł 

 

II. Wydatki: 

 

A. w dziale 801 – Oświata i wychowanie 

 

zwiększa się 

 

z kwoty 4.218.804 zł o kwotę 31.890 zł do kwoty 4.250.694 zł, z tego: 

 

w rozdziale 80141 – Zakłady kształcenia nauczycieli 
 

z kwoty 121.977 zł o kwotę 3.890 zł do kwoty 125.867 zł, z tego: 

 

 plan Nauczycielskiego Kolegium Języków Obcych we Wrześni 

 z kwoty 11.651 zł o kwotę 3.890 zł do kwoty 15.541 zł, z tego: 

 

 zmniejsza się 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 3.000 zł o kwotę 1.000 zł do kwoty 2.000 zł 

 

 zwiększa się 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 2.000 zł o kwotę 4.000 zł do kwoty 6.000 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 1.600 zł o kwotę 890 zł do kwoty 2.490 zł 

 

w rozdziale 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
 

z kwoty 3.049.693 zł o kwotę 28.000 zł do kwoty 3.077.693 zł, z tego: 

 

 plan Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Kaliszu 

 z kwoty 513.233 zł o kwotę 28.000 zł do kwoty 541.233 zł, z tego: 

 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

 z kwoty 275.400 zł o kwotę 6.000 zł do kwoty 281.400 zł 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 58.183 zł o kwotę 21.250 zł do kwoty 79.433 zł 

§ 4350 – Zakup usług dostępu do sieci Internet 

 z kwoty 1.900 zł o kwotę 400 zł do kwoty 2.300 zł 

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

 z kwoty 1.800 zł o kwotę 350 zł do kwoty 2.150 zł 

 



 3 

B. w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 

 

zwiększa się 

 

z kwoty 1.232.907 zł o kwotę 45.000 zł do kwoty 1.277.907 zł, z tego: 

 

w rozdziale 85410 - Internaty i bursy szkolne 

 

z kwoty 1.175.669 zł o kwotę 45.000 zł do kwoty 1.220.669 zł, z tego: 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Koninie 

 z kwoty 315.000 zł o kwotę 45.000 zł do kwoty 360.000 zł, z tego: 

 

§ 4220 – Zakup środków żywności 

 z kwoty 190.000 zł o kwotę 45.000 zł do kwoty 235.000 zł 

 

§ 2 

 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 



 4 

Uzasadnienie do 

Uchwały Nr 4108/2013 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 28 listopada 2013 r. 

 

 

w sprawie: dokonania zmiany planu finansowego dochodów i wydatków rachunku dochodów jednostek, 

o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych na 2013 rok.  

 

Dokonanie zmian w planie finansowym wydzielonego rachunku dochodów:  

 Nauczycielskiego Kolegium Języków Obcych we Wrześni (r.80141): 

- wynika z mniejszego niż pierwotnie planowano wpływu z tytułu opłat za kursy językowe. Jednocześnie 

dokonuje się zmniejszenia planu wydatków związanych z obsługą kursów,  

- wynika z uzyskania wyższych niż pierwotnie planowano wpływów z tytułu jednorazowego wynajmu 

sal. Uzyskane środki zostaną przeznaczone na wydatki związane z zakupem materiałów biurowych, 

środków czystości, wyposażenia oraz na opłaty bankowe, pocztowe i drobne usługi. 

 Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Kaliszu (r. 80146) wynika z uzyskania wyższych wpływów  

z przeprowadzenia kursów kwalifikacyjnych z zakresu terapii pedagogicznej i oligofenopedagogiki, szkoleń 

rad pedagogicznych i warsztatów metodycznych. Uzyskane środki zostaną przeznaczone na wydatki 

związane z organizacją i realizacją kursów, szkoleń, warsztatów. 

 Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Koninie (r. 85410) 

wynika z większej niż pierwotnie planowano liczby osób korzystających z wyżywienia za okres od września 

do grudnia. Uzyskane środki zostaną przeznaczone na zakup artykułów żywnościowych. 

 Zmiany zostały dokonane na wniosek p.o. Dyrektora Departamentu Edukacji i Nauki. 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 
 


